

BILAN ACTIF ET PASSIF au 30 JUIN 2026

BILAN ACTIF	BRUT AU 30/06/2026	AMORTIS. ET PROVISIONS	NET AU 30/06/2026	NET AU 30/06/2025	Variation
IMMOBILIS. INCORPORELLES	-	-	-	-	-
IMMOBILIS. CORPORELLES					-
Autres immobilisations corporelles	1 480 274	566 508	913 766	907 844	5 922
IMMOBILISAT. FINANCIERES					-
Autres titres immobilisés	-		-	-	-
ACTIF IMMOBILISE	1 480 274	566 508	913 766	907 844	5 922
STOCKS	-		-	550	- 550
CRÉANCES			-	-	-
Créances clubs	6 007		6 007	1 719	4 288
Autres créances	72 350		72 350	43 099	29 251
DISPONIBILITÉS ET DIVERS	-		-	-	-
Valeurs mobilières de placement	406 574		406 574	405 620	954
Disponibilités	264 627		264 627	307 512	- 42 885
Charges constatées d'avance	-		-	-	-
ACTIF CIRCULANT	749 557	-	749 557	758 500	- 8 943
TOTAL ACTIF	2 229 831	566 508	1 663 323	1 666 344	- 3 021

BILAN PASSIF	30/06/2026	30/06/2025	Variation Euros
SITUATION NETTE			
Fonds associatifs	15 245	15 245	-
Autres réserves	144 944	22 834	122 110
Report à nouveau	1 072 868	1 072 868	- 0
Résultat de l'exercice	18 924	122 110	- 103 186
Subvention d'Investissement (montant net)	236 367	242 833	- 6 466
FONDS ASSOCIATIFS	1 488 347	1 475 890	12 457
Provisions pour charges	-	-	-
Fonds dédiés	-	-	-
PROVISIONS	-	-	-
Emprunts	81 674	107 457	- 25 783
Déouvert Bancaire	-	-	-
DETTES DIVERSES			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 646	16 355	- 709
Dettes fiscales et sociales	66 208	58 999	7 209
Autres Dettes	11 449	7 644	3 805
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	-	-	-
DETTES	174 976	190 454	- 15 479
TOTAL PASSIF	1 663 323	1 666 344	- 3 021

COMPTE DE RESULTAT au 30 JUIN 2026

	Exercice 30/06/2026	Exercice 30/06/2025	Variation
REVENTES D'ACHATS	12 814	2 066	10 748
COTISATIONS MEMBRES	17 910	16 030	1 880
RESSOURCES D'EXPLOITATION	426 545	468 221	-41 676
Clubs	240 165	300 803	-60 638
Partenaires	13 000	19 715	-6 715
Arbitrages	173 380	147 703	25 677
Autres	-	0	0
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	426 117	368 344	57 773
Conseil Départemental	-	20 000	-20 000
ANS Territoriale	19 000	20 000	-1 000
FFF Emploi + Prefo	77 832	62 406	15 426
LFA Contrat Objectif	100 700	100 700	0
LBF fonctionnement + FMS	146 451	148 498	-2 047
Mécanat	10 000	10 000	0
Service civique	70 633	740	69 893
Autres subventions	1 500	6 000	-4 500
REPRISES S/PROVISIONS & TRANS.DE CHARGES	-	0	0
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION	16 972	13 976	2 996
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	900 357	868 637	31 720
ACHATS pour REVENTES	13 000	1 769	11 232
ACHATS DE MATIERES ET AUTRES APPRO.	31 477	36 092	-4 615
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	396 115	356 773	39 341
Frais arbitrage	190 192	147 703	42 489
Frais commissions	66 194	66 315	-122
Section SSL	15 879	15 759	120
Bénévolat	11 984	10 567	1 417
Stages et Formations	30 415	15 744	14 671
Frais generaux	81 452	100 685	-19 233
IMPOTS ET TAXES	12 219	11 469	750
CHARGES DE PERSONNEL	348 423	331 146	17 276
DOTATIONS AMORTISSEMENTS et PROVISIONS	66 749	58 223	8 526
AIDES FINANCIERES	25 574		25 574
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION	5 131	148	4 983
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	898 688	795 620	103 068
RESULTAT D'EXPLOITATION	1 670	73 017	-71 347
PRODUITS FINANCIERS	18 517	18 220	297
CHARGES FINANCIERES	1 263	1 601	-338
RESULTAT FINANCIER	17 255	16 619	635
PRODUITS EXCEPTIONNELS	-	37 399	-37 399
CHARGES EXCEPTIONNELLES	-	4 926	-4 926
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-	32 473	32 473
TOTAL DES PRODUITS	918 875	924 256	-5 381
TOTAL DES CHARGES	899 950	802 147	97 804
RESULTAT COMPTABLE	18 924	122 110	-103 185